—

Hugo Chamberlen,
Hugonis ac Petri utriusque Medici

Filius ac Nepos

:

Medicinam ipse feliciter excoluit et egregie honestavit,

ad summain quippe Artis suEe peritiam,

summam etiam in dictis et factis fidem,

insignem mentis candorem,
morumque suavitatem adjiinxit

;

ut, an languentibus, an sanis acceptior esaet,

an medicus, an vir melior,

certatam sit inter eos,

qui in utroqne laudis genere primarium fuisse

uno ore consentiunt.

Nnllam lUe medendi rationem no?i assecutus,

depellendis tamen puerperarum periculis,

^et avertendis infantium morbis,

operam prsecipue impendit

;

eaque multoties cavit,

ne illustribus familiis eriperentnr hasredes unici,

ne patri^ charissimse cives egregii

;

nniversis certe prodesse quantum potuit, voluit

;

adeoque distracta in partes Republica
cum iis a quorum sententia discessit

amicitiam nihilominas sancte coluit,

artisque sups preesidia lubens communicavit,
Fuit lUe

ts^rnta vit^ elegantia ac nitore,

anjmo tam forti tamque excelso,

indole tam propensa ad munificentiam,

specie ipsa tam ingenua atque liberali,

ut facile crederes

prosapias ejus nobilem aliquem extitisse auctorem,

utcunque ex prssclara stirpe veterum Comitum de Tankerville

jam a quadragentis Ilium annis ortum nescires.

In diversa quam expertus est Fortunte sorte,

. quod suum erat quod decuit semper tenuit

;

cum magnis vivens iiaud demisse se gessit,

cum minimis non aspere, non inhumane

;

utrosque eodem bene merendi studio complexus,

uti-isque idem seque utilis ac cbarus.

FiUus erat mira in Patrem pietate,
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pater filiarum amantissim-as qtias quidem tres habuit,

unam e prima conjuge,

duas ex altera, castas, bonas, matrum simillimas
;

_

cnm iis omnibus usque ad mortem conjunctissime vixit

:

tertiam uxorem sibi superstitem reliquit.

Ad humaniores illas ac domesticas virtutes tanquam cumulus accessit,

rerum Divinarum amor non fictns,

summa Numinis ipsius reverentia

;

quibus inibuta mens, exuvias jam corporis depositura,

ad superiora se erexit,

morbi diutini languoribus infracta permansit

;

et vitam tandem minime vitalem,

non dissolute non infructuose actam,

morte vere Christiana claudens,

ad patriam cEelestem migravit; obiit 17 Junii, a.d. 1728,

annis sexaginta quatuor expletis
;

provectiori estate sane dignus,

cujus ope effectum est,

ut multi non inter primes pene vagitus extincti

ad extremam senectutem possint pervenire.

Viro integeiTimo, amicissimo,

ob servatam in partu vitam,